
Приложение 2 

к письму_________ 

 

Страхование от несчастных случаев и болезней. 

Таблица страховых сумм и страховых премий (Максимальные фиксированные 

единичные цены единиц услуг). 

Категории Застрахованных 

лиц 

Минимальная 

индивидуальная 

страховая сумма 

(ИСС) 

Руб. /год/чел 

Страховой тариф 

(% от ИСС) 

На период: 

Страховая премия 

(начальная максимальная цена) 

Руб. /год/чел 

На период; 

01.01.2021-

31.12.2021 

01.01.2022-

31.12.2022 

01.01.2021-

31.12.2021 

01.01.2022-

31.12.2022 

Основные риски 

А Годовой доход11 0,2500% 0,2500% 
в соответствии 

с расчётом 

в соответствии 

с расчётом 

В 1 000 000 0,0900% 0,0900% 900 900 

С 500 000 0,0700% 0,0700% 350 350 

D 1 000 000 0,0900% 0,0900% 900 900 

Е 500 000 0,0500% 0,0500% 250 250 

Дополнительные риски 

А 

Критическое заболевание 

впервые диагностированное 

500 000 0,0800% 0,0800% 400 400 

В, С, D 

Критическое заболевание 

впервые диагностированное  

500 000 0,1000% 0,1000% 500 500 

D 

Постоянная утрата 

трудоспособности 

(инвалидность) в результате 

любого заболевания (для 

граждан РФ) / утрата 

трудоспособности в результате 

заболевания (по Таблице 

выплат №2) (для граждан 

других государств) 

500 000 0,1000% 0,1000% 500 500 

 

Механизм изменения максимальных фиксированных единичных цен единиц 

услуг на период 2021-2022 годы не предусмотрен. 

Указанные максимальные фиксированные единичные цены единиц услуг 

(страховые премии) на одного застрахованного являются максимальными для 

последующих открытых закупочных процедур  у участников, прошедших 

предварительный квалификационный отбор.  

 


